
 
Digitalt styremøte  Nr 06/20 11/08 

 
Trondheim 18 august 2020 

 

Referat ZOOM styremøte torsdag 11 august 19,00 – 21,00  
 

Møtt: Stian Grimseth, Børge Aadland, Tryggve Duun, Randi Schei. 

Varamedlemmer: Kjell Olav Lundberg, Kristin Solbakken 

Ansatte: Generalsekretær Arne Grostad (referent) 

Forfall: Asta Rønning Fjærli 

 

Gjennomgåelse av referat fra styremøte nr 5. 30 juni 2020. 

Approberinger/flytting av stevner: 

 

Breimsbygda IL: 

03.07.2020 Flytting av stevne fra 6 juli til fredag 10 juli kl 18,00. Byrkjelo. 

20.07.2020 Approbering av stevne mandag 27. august kl 18,00. Byrkjelo. 

20.07.2020 Approbering av stevne lørdag 12 august kl 18,00. Byrkjelo.  

 

Larvik AK: 
19.076.2020: Approbering stevne til fredag 25 juli kl 11,00. Stavernhallen 

 

Spydeberg Atletene: 
Pga ny dato for å arrangere NM junior som ble samme dag som Spydeberg Atletene 

hadde approbert et seriestevne, flyttes vederlagsfritt sitt stevne frem til fredag 4 september 

kl 18,00. 

 
Tromsø AK 

19.07.2020: Approbering av stevne søndag 13 september kl 18,00. CrossFit Nordaførr 

19.07.2020: Approbering av stevne søndag 08 november kl 15,00. CrossFit Nordaførr 

19.07.2020: Approbering av stevne søndag 06  desember kl 15,00. CrossFit Nordaførr 

 

AK Bjørgvin: 

21.07.2020: Approbering av stevne tirsdag 04 august kl 18,00 Bergenshallen 

 

Nidelv IL: 

09.07.2020: Approbering av stevne tirsdag 11 august kl 18,00. Tempebanen 

 

Haugesund VK: 

20.07.2020 Approbering av stevne torsdag 6 august kl 18,00. Klubblokalet 

 

Kvadraturen VK: 

22.07.2020 Flytting av stevne 3 august til lørdag 1 august kl 12,00. 

Referatsaker siden siste styremøte: 
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Trondheim AK: 

17.07.2020 Approbering av stevne onsdag 5 august kl 18,00. Lademoen 

17.07.2020 Approbering av stevne onsdag 12 august kl 18,00. Lademoen 

 

Tysvær VK:  
Approbering av stevne onsdag 5 august kl 16,00. Tysvær VK. 

Approbering av stevne onsdag 12 august kl 17,00. Tysvær VK. 

 
Lenja AK: 
29072020. Approbering av stevne torsdag 06 august kl 19,00. Klubblokalet. 
 

Hitra VK/NVF: 

31072020. Approbering av stevne fredag 07 august kl 14,00. Sandstad 

 

Lørenskog AK: 
01072020: Avlysing av stevne lørdag 8 august. 

 

Overganger: 
06082020. Robin Andresen bytter klubb fra Spydeberg Atletene til Kvadraturen VK. 

De berørte klubber har ingen innsigelser. 

 

 

Sak 58/20: Unntak fra kvalifiseringsregelen til NM veteran 

 

Tysvær VK forespørsel om mulig å få fravike ifm kvalifiseringsreglene for deltakelse til 

NM veteran 2020 pga knapt med tid til å arrangere et kvalifiseringsstevne. 

 

Vedtak: Styret ved AU bekrefter at kvalifikasjonsreglene ikke kan fravikes. 

 

Sak 59/20 Økonomi 2020.  (Sak 49/20) 
 

Orientering: 

Regnskapsfører Katarina Hoff deltok i møtet og gjorde rede for regnskapet så lang i 2020. 

Noen spørsmål ble avklart. 

Styret vil snart ta stilling til en justering av budsjettet ettersom flere mesterskap nå blir innstilt 

eller utsatt. 

 

1). Faktura fra Antidoping Norge (ADNO) ifm Nordisk mesterskap 2019 og analysekostnadene 

av de obligatoriske dopingprøvene ved «IWF Bronze level» mesterskap. 

Fakturaer er sendt fra regnskap ift til de som NTF har bestemt skal dele på denne. 

 

Ordinær saksliste 

AU vedtak 
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2). NVFs administrasjon. For å få nok trykk ifm utdanning og en del annet arbeide oppimot for 

eksempel utvalgene bør administrasjonen forsterkes. En ønsker å bygge en administrasjon, i 

første omgang i denne inneværende olympiske periode, men med en fremtidsrettet løsning. Her er 

både klubbutvikling, kursansvarlig, et forberedende arbeid oppimot utvalgene, et salg av den 

kunnskap NVF besitter når det gjelder styrketrening oppimot andre for eksempel treningssentre. 

Eksisterende faste stillinger blir også med i vurderingen.  

 

Vedtak: Styret ber AU om å utrede dette videre og ha som et mål å melde tilbake til styret tidlig i 

høst. 

 

Sak 60/20 Orientering fra utvalgene.  (Sak 50/20) 

 
ANTIDOPING UTVALG (ADU) 

Orientering av leder Kristin Solbakken. 

NVF er et Rent Særforbund og dette skal fornyes i år. Det blir et møte i høst ifm. dette. 

NVF må vurdere om å ha som «krav» at alle som deltar i landslagsgrupper er i Whereabout. Dette 

var noe en praktiserte for noen år siden med hell. På den måten har både utøver, klubb og NVF 

bedre oversikt over hvem som er registrert. Dette er et av kvalifiseringskravene fra IWF for å 

delta i IWF terminfestede mesterskap. Her må en vurdere de aller yngste om det er formålstjenlig. 

 
SPORTSUTVALG (SU)  

Orientering ved leder Børge Aadland 

Han startet med å gi støtte til antidopingutvalgets leder at dette med registreringen i Wherabout 

må få en større oppmerksomhet slik at dette ikke blir en begrensning for internasjonal 

representasjon. 

 

Han nevnte den situasjonen som de internasjonale mesterskapene står ovenfor ifm korona, dette 

er noe vi ikke får til å gjøre noe med. 

 

Utvalget har hele tiden de norske kravene til internasjonale mesterskap i hodet, disse blir et tema i 

det førstkommende møte. 
 

TEKNISK UTVALG (TU)  

Orientering fra leder Tryggve Duun. 

Både Lov for NVF og Teknisk reglement her håndtert ifm det mandatet Styret ga TU tidligere i 

sommer, nemlig at det med fordel skulle splitte det gamle dokumentet i to separate dokument. 

Samtidig at både språk og paragraferingen bedre ble naturlig enn i de gamle dokumentene.  

 

Det har vært et omfattende arbeid, men resultatet har blitt bra. Begge dokumentene er nå på NVFs 

hjemmeside. 

 
ØKONOMIUTVALG (ØU) 

Orientering fra leder Kristin Solbakken. 

Viste til gjennomgangen sammen med regnskapsfører Katarina Hoff. 

 
UTDANNINGSUTVALG (UU) 

Orientering fra koordinator for utdanning Arne Grostad 

NVF er i likhet med andre SF «rammet» av den totale begrensningen ifm koronapandamien. 

Trener II har få deltakere, en må vurdere om det er formålstjenlig å gjennomføre dette med så få 

deltakere. Ny utlysning sendes klubbene. 
 

 

VETERAN UTVALG (VU) 

Orientering fra leder Børge Aadland 

Han orienterte om at arrangør av EM master 2020 allikevel nå har åpnet for påmelding til 

mesterskapet iht tidligere frister. 

 

Veteranene har godforståelse av og er tilfreds med tingenes tilstand sett ut ifra den den 

situasjonen vi er i. Mange har nok ikke fått trent så mye som det har vært ønskelig. 
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ANLEGGSUTVALG (AL). 

Her er ingen ansvarsperson foreløpig 

 
BARNE OG UNGDOMSUTVALG (BU 

Orientering fra leder Randi Schei.  

Utvalget har hatt et møte i sommer og skal ha et møte snart. Sentralt blir hva de kan se for seg av 

arbeidsoppgaver fremover målrettet oppimot barn og ungdomsidretten i Norges vektløfterforbund 

(NVF)  

 

Sak 61/20: Aktiv idrett 2020. (Sak 51/20) 

Gjennomgang av sportslig plan ut året ved Stian Grimseth.  

 

Treningssamlinger: 

Rekruttgruppe uke 32 arrangør Hitra VK. Samlingen ble svært vellykket med et teststevne som 

viste god fremgang hos de fleste. Arrangør Hitra VK gjorde dugnadsjobb slik at samlingen ble 

billig for Norges vektløfterforbund (NVF) 

 

Seniorer uke 33 i Toppidrettssentret, Oslo. 

 

Videre skisserte Grimseth den videre planen for samlinger fremover høsten. Disse blir avholdt 

slik at de blir i forkant av de internasjonale mesterskapene til høsten/vinteren. Ikke alle 

samlingene har «landet» på arrangørsted enda. 

Sak 62/20: Lagserien 2020. (Sak 52/20) 

Oppfølging. Utsatt. 

Sak 63/20: Mesterskapene 2020. (Sak 53/20) 
 

NASJONALE MESTERSKAP 

NM VETERAN   29. AUGUST   TØNSBERG KAM. 

 

Styret diskuterte avviklingen av NM veteran sett i lys av dagens koronasituasjon. Styret ser 

utfordringen med at enkelte kommuner nå anbefaler sine innbyggere om ikke å reise til andre 

kommuner. Enn så lenge ser ikke dette problemet ut til å berøre NM veteran i særlig grad. Hvis 

dette bildet endrer seg må AU se på saken på nytt. Videre har mesterskapet noe færre menn 

påmeldt enn forventet, mens antall damer har fortsatt den positive trenden fra tidligere år. 

Veteranutvalget hadde før styremøte lagt frem forslag om å avholde mesterskapet digitalt fra 

eventuelt Sør-Vestlandet (Vigrestad), Nord-Vestlandet (Bergen) og Nordenfjelske (Trondheim). 

Begrunnelse var; Bedre smittevern, økt antall deltakere og muligheten for effektiv 

stevneavvikling. 

 

Styret har undersøkte muligheten for å avholde mesterskapet digitalt med sending til Tønsberg 

hvor de samme dommerne skulle dømme samtlige løft i samme pulje. Ved kontakt direkte mot 

aktuelle klubbledere, regionsledere og veteranmiljøer viser det seg at en slik løsning uansett 

ikke ville økt deltakerantallet vesentlig. De fleste som nå lar være å reise til NM veteran har 

andre grunner enn smittevern som begrunnelse, hovedsakelig manglende trening siden 

koronarestriksjonene ble innført i mars. Eventuelle digitale løsninger ville kanskje kunne økt det 

samlede antall løftere med 3-4 løftere. 
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En del påmeldte har for lengst kjøpt flybilletter og bestilt hotell den aktuelle helgen, slik at disse 

uansett ønsker å løfte i Tønsberg – selv om det skulle bli mulighet til å løfte sin region. En 

avlysning eller utsetting av arrangementet vil derfor bli et økonomisk tap for disse, noe som kun 

vil være aktuelt ut fra smittevernhensyn alene og ikke med utgangspunkt i å få flere deltakere. 

 

Dersom stevnet avvikles i små grupper i hallen samtidig, og følger forslaget til arrangøren ift. 

puljer/rundesystem så vil ikke dette arrangementet være mer risikoutsatt enn trening i klubbene 

eller andre aktiviteter som den jevne befolkning er med på hver dag. Det vil alltid være en fare for 

at noen tar med seg smitte inn på ethvert arrangement og trening. Det beste forebyggende tiltaket 

vil derfor være å sørge for at det er færrest mulig til stede samtidig, og i tillegg at de øvrige 

anbefalte smittevernstiltakene følges nøye. I denne sammenheng kan det bli aktuelt å avholde 

flere innveiinger, slik at alle som har løftet i en pulje må forlate hallen etter at de har løftet. Styret 

anbefaler videre at arrangementet blir avholdt uten tilskuere. Ettersom stevnet blir avholdt som et 

rundesystem vil det gjøre det forutsigbart for utøverne og det anbefales at utøverne ikke har med 

seg trener, med mindre det er et sterkt behov for dette.  

 

Vedtak:  

NM veteran avvikles som planlagt i Tønsberg lørdag 29. august. Stevneleder og NVFs 

visepresident planlegger i tett samarbeid med arrangøren hvordan stevnet skal avholdes for å 

holde mulig smittespredning på lavest mulig nivå. AU overvåker korona-situasjonen fortløpende, 

og tar de videre avgjørelser dersom det skjer en utvikling som krever ny beslutning. 

 

 
NASJONALE MESTERSKAP: 

NM JUNIOR  5. SEPTEMBER   HITRA VK 

Avholdes fysisk, invitasjon sendt ut. 

 

NM 5-KAMP   3. OG 4. OKTOBER  BREIMSBYGDA IL  

Avholdes fysisk, invitasjon sendt ut. 

 

NM UNGDOM   21 NOVEMBER   TYSVÆR VK  

Avholdes fysisk, invitasjon sendt ut. 

 

NM LAG SENIORER 12 -13 DESEMBER  TAMBARSKJELVAR IL 

Avholdes fysisk, arrangør sammen med NVF starter arbeide med en innbydelse. 

 

INTERNASJONAL MESTERSKAP 

1). NORDISK M. FOR JUN OG UNG  18.-20. DESEMBER  LARVIK AK  

Invitasjon sendes ut i august. 

Er sendt til NTF for verifisering, mulig digitalt møte før mesterskapet lik det som skal være ved 

Nordisk senior. 
 

2). YOUTH&U15 EWC 2020 TIL POLISH WEIGHTLIFTING FEDERATION 

Utsatt til sent på året. 
 

3). EWF JUNIOR & U23 WEIGHTLIFTING CH.    ROVANIEMI,  . 

Utsatt til høst 2021 

 

4). EM SENIOR:   28 OKTOBER TIL 9 NOVEMBER. MOSKVA 
Venter ny info om ikke så lenge 

 

 

Eventuelt. Ingen saker. 

Sak 64/20: Torsdag 24 september. 

 


